

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างเหมานิติบุคคล/บุคคลธรรมดาปฏิบัติงานเกี่ยวกับขยายเขตระบบจำหน่ายตามรายการต่อไปนี้

1.1 ขยายเขต คชก.2 กลุ่มนายฉวีล จำปาแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก

จ.มหาสารคาม

1.2 ขยายเขต กลุ่มนายฉวีล จำปาแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก

จ.มหาสารคาม

ในเขตพื้นที่รับผิดชอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร รวมเป็นเงิน 150,604.64 บาท ภาษี 7% เป็นเงิน 10,542.32 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 161,146.96 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์)

วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7 เมษายน 2565 จำนวน จำนวนเงิน 183,810.26 บาท ภาษี 7% จำนวนเงิน

12,866.72 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 196,676.98 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

2. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

3. ตามอนุมัติ ผอ.กฟส.พัยคณภูมิพิสัย

อนุมัติเลขที่ ฉ.2 คชก 2-5/2564 ลว. 24 พฤศจิกายน 2564

อนุมัติเลขที่ ฉ.2 พก. บค. 403 ลว.14 พฤศจิกายน 2564

4. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน (หมายเหตุ ต้องเป็นชื่อผู้อนุมัติหลักการ)

4.1 นายประภาส สมบูรณ์พร้อม ผอ.กฟส.พ.

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการขยายเขตระบบจำหน่าย

1.1 ขยายเขต คชก.2 กลุ่มนายถวิล จำป่าแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก

จ.มหาสารคาม อนุมัติเลขที่ ฉ.2 คชก 2-5/2564 ถว. 24 พฤศจิกายน 2564

- แผนกแรงสูง	หมายเลขงาน I-64-E-PYKCS.ZG.4001	เลขที่โครงข่าย 7000777112 กิจกรรม 0030
- แผนกหม้อแปลง	หมายเลขงาน I-64-E-PYKCS.ZG.4001	เลขที่โครงข่าย 7000777113 กิจกรรม 0020
- แผนกกรีดถอนแรงต่ำ	หมายเลขงาน I-64-E-PYKCS.ZG.4001	เลขที่โครงข่าย 7000777114 กิจกรรม 0020
- แผนกแรงต่ำ	หมายเลขงาน I-64-E-PYKCS.ZG.4001	เลขที่โครงข่าย 7000777115 กิจกรรม 0030

1.3 ขยายเขต กลุ่มนายถวิล จำป่าแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก

จ.มหาสารคาม อนุมัติเลขที่ ฉ.2 พก. บด. 403 ถว.14 พฤศจิกายน 2564

- แผนกหม้อแปลง	หมายเลขงาน C-64-E-PYKCM.0201.01.1	เลขที่โครงข่าย 8003990679 กิจกรรม 0020
- แผนกแรงต่ำ	หมายเลขงาน C-64-E-PYKCM.0201.01.1	เลขที่โครงข่าย 8003990681 กิจกรรม 0030
- แผนกแรงต่ำภายนอก	หมายเลขงาน C-64-E-PYKCM.0201.03.1	เลขที่โครงข่าย 8003990688 กิจกรรม 0030

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

150,604.64 บาท

3 วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ลงวันที่ 7 พ.ย. 2560

เป็นเงิน

183,810.26 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	วงเงินตาม ประมาณการ (บาท)	ราคากลาง	
					ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาประมาณการ x 1.2202 ตามอนุมัติ อช.ฉ.2 ถว.7 พ.ย. 60
3.1	ขยายเขต คชก.2 กลุ่มนายถวิล จำป่าแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก					
	- แผนกแรงสูง			หมายเลขงาน I-64-E-PYKCS.ZG.4001	เลขที่โครงข่าย 7000777112	กิจกรรม 0030
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็กขนาด 50/8 ต.มม.	1000	เมตร	2,014.56	2.01	2,458.17
2	ชุดหลุมสอพร้อมติดตั้งชุดยึดโยง	3	ชุด	5,179.65	1,726.55	6,320.21
3	เหล็กประกับ ไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	34	ชุด	1,870.00	55.00	2,281.77
4	สเตรนเคตล์บีเบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม	14	ชุด	1,890.00	135.00	2,306.18
5	ลูกถ้วยไลน์โพลีไทพ์ 22 เควี	38	ลูก	5,130.00	135.00	6,268.35
6	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)นอก.354	42	ลูก	1,890.00	45.00	2,309.39
7	ชุดหลุมเสาคอนกรีตขนาด 12 เมตร	11	คัน	16,720.00	1,520.00	20,430.17
8	ติดตั้งคอน(คอน.)แบบสปัน100X100X2,500 มม.	16	ชุด	3,680.00	230.00	4,490.34
9	ติดตั้งคอน(คอน.)แบบสปัน100X100X2,000 มม.	10	ชุด	2,300.00	230.00	2,806.46
10	ครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี	2	ชุด	490.00	245.00	597.90
	รวม (1)			41,164.21		50,268.93
3.2	ขยายเขต คชก.2 กลุ่มนายถวิล จำป่าแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก					
	- แผนกหม้อแปลง			หมายเลขงาน I-64-E-PYKCS.ZG.4001	เลขที่โครงข่าย 7000777113	กิจกรรม 0020
11	ติดตั้งชุดกราวด์	1	ชุด	470.00	470.00	573.49
12	เหล็กประกับ ไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4	ชุด	220.00	55.00	268.44
13	คอนกรีตอัดแรง(คอน.) 100X100X1,500 มม.	1	ชุด	230.00	230.00	280.65
14	คอนกรีตอัดแรง(คอน.) 100X100X2,500 มม.	1	ชุด	230.00	230.00	280.65
15	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 ถิลโอมมบี	2	ชุด	270.00	135.00	329.45
16	ครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี	2	ชุด	490.00	245.00	598.73

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	วงเงินตาม ประมาณการ (บาท)	ราคากลาง		หน้า
					ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาประมาณการ x 1.2202 ตามอนุมัติ อ.ช.ด.2 ลว.7 พ.ย. 60	
17	ฟิวส์สวิทช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์	1	ชุด	135.00	135.00	164.96	
18	หม้อแปลง 30 เควี 1 เฟส	1	เครื่อง	2,560.00	2,560.00	3,123.71	
	รวม (2)			4,605.00		5,620.08	
3.3	ขยายเขต คกก.2 กลุ่มนายถวิล จำปาแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก						
	- แผนกรื้อถอนแรงต่ำ						
	หมายเลขงาน I-64-E-PYKCS.ZG.4001			เลขที่โครงการ 7000777114 กิจกรรม 0020			
19	สายอลูมิเนียมหุ้มขนาด 50 ค.มม.	1000	เมตร	1,245.00	1.25	1,519.15	
20	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ค.มม.	5	ชุด	337.50	67.50	411.82	
21	ติดตั้งแร่ค 2X200 มม.	3	ชุด	202.50	67.50	247.09	
22	ติดตั้งแร่ค 3X200 มม.	7	ตัน	472.50	67.50	576.54	
23	เสาคอนกรีต 8 เมตร	8	ตัน	4,620.00	577.50	5,637.32	
	รวม (3)			6,877.50		8,391.93	
3.4	ขยายเขต คกก.2 กลุ่มนายถวิล จำปาแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก						
	- แผนกแรงต่ำภายนอก						
	หมายเลขงาน I-64-E-PYKCS.ZG.4001			เลขที่โครงการ 7000777115 กิจกรรม 0030			
24	สายอลูมิเนียมหุ้มขนาด 50 ค.มม.	570	เมตร	1,294.80	2.27	1,579.91	
25	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ค.มม.	41	ชุด	5,535.00	135.00	6,753.81	
26	ชุดหลุมสมอพร้อมติดตั้งชุดยึดโยง	9	ชุด	15,030.00	1,670.00	18,339.61	
27	ติดตั้งชุดกราวด์	3	ชุด	1,410.00	470.00	1,720.48	
28	ติดตั้งแร่ค 2X200 มม.	32	ชุด	4,320.00	135.00	5,271.26	
29	ติดตั้งแร่ค 3X200 มม.	7	ตัน	945.00	135.00	1,153.09	
30	เสาคอนกรีต 8 เมตร	20	ตัน	23,100.00	1,155.00	28,186.62	
31	ท่อฟ้าแรงต่ำ	2	ชุด	250.00	125.00	305.05	
	รวม (4)			51,884.80		63,309.83	
3.5	ขยายเขต กลุ่มนายถวิล จำปาแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก						
	- แผนกหม้อแปลง						
	หมายเลขงาน C-64-E-PYKCM.0201.01.1			เลขที่โครงการ 8003990679 กิจกรรม 0020			
32	ติดตั้งชุดกราวด์	1	ชุด	470.00	470.00	573.49	
33	เหล็กประกับ ไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4	ชุด	220.00	55.00	268.44	
34	คอนกรีตอัดแรง(คอร.) 100X100X1,500 มม.	1	ชุด	230.00	230.00	280.65	
35	คอนกรีตอัดแรง(คอร.) 100X100X2,500 มม.	1	ชุด	230.00	230.00	280.65	
36	ท่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	2	ชุด	270.00	135.00	329.45	
37	ครอบเสาไฟฟ้าสลับเสา หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี	2	ชุด	490.00	245.00	598.73	
38	ฟิวส์สวิทช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์	1	ชุด	135.00	135.00	164.96	
39	หม้อแปลง 30 เควี 1 เฟส	1	เครื่อง	2,560.00	2,560.00	3,123.71	
	รวม (5)			4,605.00		5,620.08	
3.6	ขยายเขต กลุ่มนายถวิล จำปาแก้ว ต.ปอพาน อ.นาเชือก						
	- แผนกแรงต่ำ						
	หมายเลขงาน C-64-E-PYKCM.0201.01.1			เลขที่โครงการ 8003990681 กิจกรรม 0030			
40	สายอลูมิเนียมหุ้มขนาด 50 ค.มม.	280	เมตร	636.04	2.27	776.10	
41	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ค.มม.	6	ชุด	810.00	135.00	988.36	
42	ชุดหลุมสมอพร้อมติดตั้งชุดยึดโยง	3	ชุด	5,010.00	1,670.00	6,113.20	